
UCHWAŁA NR XXVIII/206/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie uznania skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielęcinie za bezzasadną 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z art. 229 pkt 3, art.237 i art.238 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 73 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 22.09.2021 r. skargę na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielęcinie uznaje się za 
bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie przyczyn bezzasadności skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA60B09D-4F6D-4584-A488-B8919634B74E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z dokumentacją w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Zielęcinie, rekomenduje oddalić skargę jako bezzasadną.  

Postawione zarzuty skarżącego co do stronniczego traktowania jednego z rodziców  dzieci uczęszczających 
do Szkoły Podstawowej w Zielęcinie przez Dyrektora tejże Szkoły zostały zbadane tylko pod kątem 
obowiązywania procedur stosowanych przez Szkołę oraz poprzez realizację Postanowienia Sądu, które 
jednoznacznie wyznacza tok postępowania, do którego Dyrektor Szkoły w Zielęcinie się zastosował.  

Dokonując analizy sprawy w świetle dostępnych dokumentów, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie 
doszukała się uchybień, które mogłyby wskazywać na stronnicze traktowanie jednego z rodziców dzieci 
uczęszczających do szkoły przez Dyrektora. Podnoszony w skardze zarzut stronniczości w świetle 
dokumentacji jest wynikiem realizacji postanowienia sądu, które Dyrektor realizuje z mocy prawa.  

W świetle powyższych okoliczności przedmiotową skargę należy uznać za bezzasadną zważywszy, że 
zgodnie z pisemnym wyjaśnieniem Dyrektora szkoły wszelkie regulacje wewnętrzne obowiązujące w szkole 
są przestrzegane.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA60B09D-4F6D-4584-A488-B8919634B74E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




